
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus r. sav.                                                                 915 53 357

Druskininkų sav.                                                                22 5 12

Lazdijų r. sav.                                                                 628 78 222

Varėnos r. sav.                                                                 236 22 86

Birštono sav.                                                                   113 73 16

Jonavos r. sav.                                                                 410 28 205

Kaišiadorių r. sav.                                                             363 22 164

Kauno m. sav.                                                                   4 1 2

Kauno r. sav.                                                                   632 40 307

Kėdainių r. sav.                                                                1529 53 614

Prienų r. sav.                                                                  718 54 316

Raseinių r. sav.                                                                1156 58 516

Klaipėdos m. sav.                                                               2 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               937 46 310

Kretingos r. sav.                                                               614 44 281

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  1583 122 662

Šilutės r. sav.                                                                 2256 159 678

Kalvarijos sav.                                                                 428 23 211

Kazlų Rūdos sav.                                                                226 15 118

Marijampolės sav.                                                               928 102 397

Šakių r. sav.                                                                   1127 114 702

Vilkaviškio r. sav.                                                             858 152 358

Biržų r. sav.                                                                   968 200 401

Kupiškio r. sav.                                                                540 172 192

Panevėžio r. sav.                                                               1771 400 869

Pasvalio r. sav.                                                                1041 169 585

Rokiškio r. sav.                                                                620 105 224

Akmenės r. sav.                                                                 247 26 99

Joniškio r. sav.                                                                426 25 218

Kelmės r. sav.                                                                  1785 106 617

Pakruojo r. sav.                                                                1118 185 562

Radviliškio r. sav.                                                             914 82 478

Šiaulių r. sav.                                                                 1042 171 435

Jurbarko r. sav.                                                                698 78 333

Pagėgių sav.                                                                    859 68 380

Šilalės r. sav.                                                                 2548 232 750

Tauragės r. sav.                                                                1266 172 443

Mažeikių r. sav.                                                                705 109 263

Plungės r. sav.                                                                 1735 83 582

Rietavo sav.                                                                    458 25 192

Telšių r. sav.                                                                  1532 99 555

Anykščių r. sav.                                                                854 146 299

Ignalinos r. sav.                                                               262 66 65

Molėtų r. sav.                                                                  477 61 164

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2018-04-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Utenos r. sav.                                                                  2032 119 1085

Zarasų r. sav.                                                                  338 29 110

Elektrėnų sav.                                                                  59 5 10

Šalčininkų r. sav.                                                              498 53 128

Širvintų r. sav.                                                                272 27 103

Švenčionių r. sav.                                                              120 19 45

Trakų r. sav.                                                                   96 33 28

Ukmergės r. sav.                                                                485 73 188

Vilniaus m. sav.                                                                13 4 4

Vilniaus r. sav.                                                                237 41 82

Respublikoje: 41702 4447 17024

2018-04-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


